
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

02/09/2021 Thu bán phiếu 275 550 000                 

04/09/2021 Thu bán phiếu 315 630 000                 

07/09/2021 Thu bán phiếu 340 680 000                 

09/09/2021 Thu bán phiếu 330 660 000                 

11/09/2021 Thu bán phiếu 312 624 000                 

14/09/2021 Thu bán phiếu 370 740 000                 

16/09/2021 Thu bán phiếu 360 720 000                 

18/09/2021 Thu bán phiếu 395 790 000                 

21/09/2021 Thu bán phiếu 395 790 000                 

23/09/2021 Thu bán phiếu 325 650 000                 

25/09/2021 Thu bán phiếu 370 740 000                 

28/09/2021 Thu bán phiếu 375 750 000                 

30/09/2021 Thu bán phiếu 365 730 000                 

4527 9 054 000              

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/09/2021 đến 30/09/2021

Tổng 



    


